по описа на Административен съд - Пловдив.	
	ОСЪЖДА ДЗЗД ПРОЛЕТ 05, ЕИК по БУЛСТАТ [ЕИК], с адрес: гр. Пловдив, [улица], [улица], представлявано от Г. Тосков, да заплати на Национална агенция за приходите разноски за настоящата инстанция в размер на 9 641,95 лв. (девет хиляди шестстотин четиридесет и един лева и 0,95 стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА